platte draadnieten type 53 F

e
53F/6

- De standaard platte draadniet voor hamertackers voor hand-,

elektrische en persluchttackers voor het bevestigen van

artikelnummer

EAN-nr.

Type

rugbreedte in mm
draadbreedte in mm
Nietlengte

Stuks

artikelnummer

EAN-nr.

Type

rugbreedte in mm
draadbreedte in mm

Nietlengte

Stuks

29.01.2024

042-0374

4009729002209

platte
draadnieten

13
1,25
6
1200

042-0654

4009729016374

platte
draadnieten

3
125
14
600

042-0375

4009729002216

platte
draadnieten

13
1,25
8
1200

042-0650

4009729015636

platte
draadnieten

13
1,25
18
600

folies.

042-0376

4009729002223

platte
draadnieten

n3

1,25
10

600

042-0377

4009729002230

platte
draadnieten

13
1,25
12
600

042-0378

4009729002247

platte
draadnieten

13
125
14
600



